
Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia
CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

DECRETO Nº 1511 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2013.

DISPÕE SOBRE RELAÇÃO DOS MUNÍCIPES CONTEMPLADOS
COM BOLSA DE ESTUDOS NOS TERMOS DA LEI Nº 655/2002 DE
08/02/2002 E DO EDITAL Nº 02/2013 DE 07/01/2013.

JOSÉ APARECIDATISÊO, Prefeito Municipal de Alumínio, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam contemplados com bolsa de estudos nos termos da Lei nº 655 de
08/02/2002, conforme instruções do Edital nº 02/2013 de 07/01/2013, os
seguintes munícipes:

SORTEIO NOME
1º TITULAR Cristina da Silva
2º TITULAR Tatiane Aparecida Lourenço
3º TITULAR Rosa Barra dos Santos Santana
4º TITULAR Alexandre Lima da Silva
5º TITULAR Luciene Aparecida de Souza Peixoto
6º TITULAR Cláudio Luiz
7º TITULAR Renata Cristina Moraes de Camargo
8º TITULAR Danilo Siqueira Vaz

Art. 2º Ocorrendo a eliminação da concessão da Bolsa de Estudo nas hipóteses
previstas no Inciso IX Das Disposições Gerais do Edital nº 02/2013 serão
convocados os suplentes nesta ordem:

SORTEIO NOME
1º SUPLENTE João Luís Oliveira Dias
2º SUPLENTE Wilson Dias
3º SUPLENTE Jaine Gabriele da Silva
4º SUPLENTE Kleber Rangel de Lima
5º SUPLENTE Elaine Aparecida de Andrade Dias
6º SUPLENTE Simone de Sousa Santos
7º SUPLENTE Patrícia Aparecida dos Santos
8º SUPLENTE Arielle de Souza Campos Machado



Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia
CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

Continuação do Decreto nº 1511/2013 – fls-02

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 08 de fevereiro de 2013.

JOSÉ APARECIDA TISÊO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na, Prefeitura em 08/02/2013.

ZENILTON JOSÉ DA ROCHA
Diretor Div. Serviços Administrativos


